1. Účelom tejto zmluvy je  úprava zmluvných podmienok, práv a povinností zmluvných 
strán pri poskytnutí dotácie z rozpočtovej rezervy predsedu vlády SR. 

2.  Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi dotáciu  v 
sume 2.500,- eur (slovom: dvetisícpäťsto eur) a záväzok prijímateľa použiť dotáciu v plnej 
výške na bežné výdavky s účelovým určením pre Podtatranské osvetové stredisko, 
Sobotské námestie 1729/4,  058 01  Poprad na dofinancovanie festivalu Zamagurských 
folklórnych slávností v Červenom Kláštore.